Lab Water Solutions
밀리포어시그마는 미국과 캐나다에서 독일 담슈타트에 본사를
둔 머크의 라이프사이언스 사업부를 칭하는 회사명입니다.
Milli-Q® IX
7003/05/10/15
순수 시스템
가장 신뢰할 수 있는 안정적인 Type 2 (순수) 시스템
Reproducibility

또한 다음 조직의 규제 요건을 충족합니다:
19
Ordering information
System components & Connectivity Catalog number
Milli-Q® IX 7003 Water Purification System (3 L/h production flow rate) ZIX7003T0
Milli-Q® IX 7005 Water Purification System (5 L/h production flow rate) ZIX7005T0
Milli-Q® IX 7010 Water Purification System (10 L/h production flow rate) ZIX7010T0
Milli-Q® IX 7015 Water Purification System (15 L/h production flow rate) ZIX7015T0
E-POD® Remote Dispenser ZIQEP0D00
Milli-Q® IX 7003 System (3 L/h) with E-POD® Remote Dispenser ZIX7003P0
Milli-Q® IX 7005 System (5 L/h) with E-POD® Remote Dispenser ZIX7005P0
Milli-Q® IX 7010 System (10 L/h) with E-POD® Remote Dispenser ZIX7010P0
Milli-Q® IX 7015 System (15 L/h) with E-POD® Remote Dispenser ZIX7015P0
Milli-Q® IQ Storage Tank Frame 25 L TANKA025
Milli-Q® IQ Storage Tank Frame 50 L TANKA050
Milli-Q® IQ Storage Tank Frame 100 L TANKA100
Milli-Q® IQ Storage Tank Top Assembly (includes ASM) TANKT0PA1